Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL COM ENSALAMENTO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no Edital de abertura do Concurso Público nº

001/2015,

TORNA PÚBLICO

Que as provas do Concurso Público nº 001/2015 serão realizadas na

Escola Municipal Coronel Claudio Gonçalves Guimarães, situada na Rua Bonifácio Ribas nº 240

– Vila Coronel Cláudio, em Uvaranas, no dia 12/04/2015 (Doze de abril de 2015), as 14 horas.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da

prova munido de caneta esferográfica de escrita grossa e tinta azul e documento de identidade

oficial e original.

O acesso ao local de realização da prova será das 13horas às 13h45min

estando impedido, por qualquer motivo, o ingresso dos candidatos ao local de prova após as

13h45min.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 31 de março de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

  SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

  CONCURSO 001/2015 - CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

  PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSALAMENTO

Escola Mul. Coronel Cláudio Gonçalves Guimarães
Rua Bonifácio Ribas , 240 -Vila Coronel Cláudio - Uvaranas

TURMA 1

Nº

Inscr Nome Completo RG / UF RG

1 128 ADRIANE BUCZYNSKI 88163044 / PR

2 66 ADRIANE CHODOBA 127809810 / PR

3 146 ALAN RITLER DE MATOS 103000432 / PR

4 73 ALDO DIAS BATISTA 84245666 / PR

5 13 ALESSANDRA MARCELA RUIZ PASQUALI 126518706 / PR

6 117 ALESSANDRA MIKETEN KOSTESKI WINCHE 95713513 / PR

7 51 ALINE CHORNOBAY DE OLIVEIRA 105239289 / PR

8 162 ALINE CZAJKA PRESTES BRAZ 539020545 / PR

9 35 ALINE HESS DA SILVA 3814452 / SC

10 61 ALINE MARIA RIBAS 99996110 / PR

11 104 AMANDA HELENA AUGUSTO 95392725 / PR

12 138 AMANDA MONTEIRO LERMEN 105099479 / PR

13 206 ANA CAROLINE MARTINS DE MELO 103065640 / PR

14 75 ANA CLAUDIA CASTILHO 91198169 / PR

15 103 ANA FLAVIA DENCK 110727585 / PR

16 137 ANA PAULA MEDEIROS JORGE 76048797 / PR

17 152 ANDERSON FABIANO DOS SANTOS 51402693 / PR

18 157 ANDERSON FELIPE MARTINS SPASIUK 105057873 / PR

19 194 ANDRÉ LUIZ WILL 93127617 / PR

20 89 ANDRIGO DOMINGOS DE CAMPOS 84423998 / PR

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

21 115 ANGELA BEATRIZ BARBOSA VILAS BOAS 85829378 / PR

22 144 ANGELINE DO ROCIO KRENISKI 81435871 / PR

23 143 BRENDON LUCAS SCHON 104356672 / PR

24 77 BRUNA APARECIDA SANSÃO 102872622 / PR

25 121 CARINA ARAUJO DE CAMPOS SILVA 105057806 / PR

26 79 CARLA MAYRA FRANCO 104358217 / PR

27 31 CARLOS AUGUSTO GODOI CUTRIM 53238963 / PR

28 110 CAROLINA TRUJILU GERONIMO 91041561 / PR

29 221 CASSIA BEZERRA BACH 102876636 / PR

30 8 CLEIDE JUSSARA PUPO SAMPAIO 49610874 / PR

Escola Mul. Coronel Cláudio Gonçalves Guimarães
Rua Bonifácio Ribas , 240 -Vila Coronel Cláudio - Uvaranas

TURMA 2
1 26 CRISTIANE HASSELMANN FERREIRA DA SILVA 82258523 / PR

2 5 CRISTIANO OLEGÁRIO DE JESUS 52530555 / PR

3 150 DANIELE DE SOUZA 101119610 / PR

4 18 DANIELE DO PRADO 83899387 / PR

5 189 DÉBORA CRISTINA BARBOSA 72453816 / PR

6 216 DENIS WILLIAN CAILLOT 85945831 / PR

7 220 DENISE ROSANE ALMEIDA DE SOUZA 44399580 / PR

8 64 DIANE BRUNA MORESCO 105987854 / PR

9 173 EDNA FRANCIELI ARAUJO ALVES 78292920 / PR

10 53 EDUARDO LUIZ LELE 81406863 / PR

11 46 ELIANE ROSA DE LARA 77149287 / PR

12 185 ELISANGELA CRISTINE DA SILVA SCHENEKENBERG 71736377 / PR

13 96 ELISANGELA DE FÁTIMA SANTOS 93816064/PR

14 208 EMERSON LUIS CHRESTANI 65810859 / PR

15 214 ERICA FERNANDA DE PAULA 110294727 / PR

16 15 ERIKSON ROOSEVELT BATISTA 42615447 / PR

17 210 EVELISE ADRIANE DELOSKI 84253073 / PR

18 215 EVERTON LUIZ CARVALHO E SILVA 103299098 / PR

19 21 FÁBIO LUIZ RODRIGUES 55954488 / PR

20 166 FABRÍCIO DE BASTOS 87199002 / PR

21 80 FELIPE ALEXANDRE 103299330 / PR

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

22 87 FELIPE JOSEPH SCHMIDT 87170586 / PR

23 183 FERNANDA CAMILA DIMBARRE 128922172 / PR

24 211 FERNANDA DA SILVA 110314647 / PR

25 171 FERNANDA DO BELÉM HOSSADTCHUK 72295633 / PR

26 195 FLAVIA BENVENUTTI 104017509 / PR

27 191 GABRIELA MARTINS GORSKI 372516610 / SP

28 181 GEISAN MUNIQUE GIOVANETTI 99045680 / PR

29 223 GIAN CARLOS COSTA 105644795 / PR

30 119 GIANCARLO PUCCI 99302852 / PR

Escola Mul. Coronel Cláudio Gonçalves Guimarães
Rua Bonifácio Ribas , 240 -Vila Coronel Cláudio - Uvaranas

TURMA 3
1 63 GILLIARD GONÇALVES DE OLIVEIRA 111030618 / PR

2 3 GILMAR PIRES BATISTA 98855769 / PR

3 196 GILSON CARLOS KRAVICZ JUNIOR 98712097 / PR

4 81 HANNA OANA PEREIRA SZUMSKI 103287014/PR

5 58 HENRIQUE JOÃO SCHMIDKE FILHO 132207810 / PR

6 217 IGOR DIAS GONÇALVES 98847065 / PR

7 168 IVANIA FATIMA ROVANI FERREIRA 86066157 / PR

8 212 JAIRO JOSE CASTRO BECHER 54593716 / PR

9 188 JEAN DAMIAO GOLOIUH 98777130 / PR

10 17 JESSIE ALINE MEIRA RAMOS 101481000 / PR

11 100 JOÃO BATISTA KREUTZER DOS SANTOS 93945476 / PR

12 165 JOSÉ GERALDO RIBEIRO 61827420 / PR

13 34 JOSEANE PIRES RAMOS SOARES 71474437 / PR

14 190 JOSÉLIA LOCH RIBEIRO 68989566 / PR

15 126 JOSIELE CZERSKI KNAPIK 102533780 / PR

16 187 JUCILENE FERREIRA PINHEIRO 100694379 / PR

17 184 JULIANA CRISTINE INGLÊS DA LUZ 60675678 / PR

18 2 JULIANE ROCIO QUIRINO DIAS 102403614 / PR

19 205 JUNIOR JAREMCZUK ANDRADE 92834875 / PR

20 1 KAROLYNE WOLFF 90448129 / PR

21 163 KÉLI DAIANI MULLER 5196620 / SC

22 127 LARISSA QUEIROZ BORTOLOZO 92399869 / PR

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

23 218 LEANDRO ALBARI SAMARSKI 99020601 / PR

24 94 LEONARDO CAPELARI TOBIAS VENÂNCIO 001304035 / MS

25 148 LETÍCIA LORENA DE VASCONCELOS SCHIEHL 88573285 / PR

26 57 LETICIA MORGANA VANTROBA 101853624 / PR

27 14 LUCIANA DE PAULA 94698979 / PR

28 16 LUIZ FELIPE PEDROSO DOS SANTOS 1079730272 / PR

29 197 LUIZ FERNANDO ALMEIDA DAS NEVES 98712380 / PR

30 30 LUIZ HENRIQUE SANTI GALDINO 69862721 / PR

 Escola Mul. Coronel Cláudio Gonçalves Guimarães

Rua Bonifácio Ribas , 240 -Vila Coronel Cláudio - Uvaranas

TURMA 4
1 102 MARCELO DE OLIVEIRA MEZZADRI 125256546 / PR

2 149 MARIA LURDES HUL 105545185 / PR

3 147 MARIANA MENEGAZ 104191185 / PR

4 88 MARIELA DE OLIVEIRA CASTRO 15767544 / MG

5 203 MAURICIO JUNIOR DOS SANTOS RIBEIRO 102527623 / PR

6 78 MICHELE DE JESUS SILVA CARDOZO 68143764 / PR

7 201 MISLEINE DE PROENÇA SILVA 93887581 / PR

8 71 MISLEINE SIKORSKI 70716674 / PR

9 67 MURILO HENRIQUE LIMAS 123543130 / PR

10 76 NATHANA KROL 93744918 / PR

11 179 NELSON DEPETRIS JUNIOR 69683444 / PR

12 52 NICEIA BENATTI 89106770 / PR

13 209 NORTON ALVES DE QUADROS 98534954 / PR

14 107 PATRICIA DO ROCIO DOMINGOS 93945662 / PR

15 198 PAULO HENRIQUE ALVES VIEIRA 92723518 / PR

16 192 PAULO RODRIGO CHAGAS VAZ 82005064 / PR

17 139 PAULO SERGIO SIMAO FERREIRA DE CAMARGO 59319101 / PR

18 70 PRISCILA SANTOS GONCALVES 110303920 / PR

19 135 RAFAELA RAMOS BACH 71363171 / PR

20 83 RICARDO CANTERI 123124367 / PR

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Escola Mul. Coronel Cláudio Gonçalves Guimarães
Rua Bonifácio Ribas , 240 -Vila Coronel Cláudio - Uvaranas

TURMA 5
1 7 ROBERTA GABRIELA MAINARDES REZENDE 101989119 / PR

2 114 RODRIGO ALAN GONÇALVES 89934303 / PR

3 12 RODRIGO FERREIRA DA ROSA 71364003 / PR

4 84 ROSANGELA HULEK 98713972 / PR

5 199 ROSMAR DA SILVA JUNIOR 96261667 / PR

6 182 ROVEDO ZIEGMANN HEIL 84735477 / PR

7 6 SÂMELA DUPICOSKI RANGEL DE ABREU 124970520 / PR

8 156 SARANA SALOMAO STELLA 5740550 / PR

9 36 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 84562238 / PR

10 193 SINTIA BOARÃO 95916899 / PR

11 69 SUELLEN CRISTINE MATTE 142845997 / PR

12 60 TATIANA CRISTINA OLINGER 124764190 / PR

13 74 TATIANE PERUCELLI 109836559/PR

14 219 TAYRA GOMES DA CRUZ 94850096 / PR

15 180 THIAGO ELIEL ANDRADE 125575366 / PR

16 130 TIAGO FERREIRA DE QUADROS 98974415 / PR

17 204 VACIR MARTINS JUNIOR 76951047 / PR

18 174 VANESSA VANTROBA 91338602 / PR

19 178 VILMA APARECIDA PONTAROLO VERGÉS 66293254 / PR

20 186 VITOR HUGO SILVESTRE BORGES 96673612 / PR

21 145 VIVIANE TERESINHA FERREIRA 64552511 / PR

22 20 WATUZZY YASMIN LYZ TAYLOR MAYLAN ROVEA 93687540 / PR

23 105 WELLINTON PRESTES DA LUZ 102864913 / PR